
Frank Sadlowski
Haflingerstr. 15
Tel.+Mobil:07173-7542
Fax:07173-71300
Mail:amalienhof-camping@t-online.de

Preisliste: Ganzjahresplatz gültig ab 01.09.2009
Ganzjahresplatz je nach Größe ab 64 m² 600,00 €

incl. Stromzählergebühr

Plätze mit Wasser zusätzlich 85,00 €
(Die Bereitstellung erfolgt außerhalb der Frostperiode)

      Hund / Katze 25,00 €
Stromkosten laut Verbrauch 0,50 € je KW
Zusatzplatz zum Jahresplatz nur Nutzung/ Vergrößerung 340,00 €  /Jahr
1/2 Zusatzplatz zum Jahresplatz nur Nutzung/ Vergrößerung 180,00 €  /Jahr
Abstellplätze ohne Belegung 20,00 €  /Monat

Pro Stellplatz ist ein PKW und ein Wohnwagen oder ein Zelt oder ein Motorcaravan 
beinhaltet und muss auf dem Stellplatz geparkt werden. Weitere Fahrzeuge sind 
gebührenpflichtig. Bei Bedarf Zusatzplatz oder Abstellplatz anmieten.
Die Jahresgebühren umfassen nur die zum Haushalt gehörenden Personen und 
dessen eigene Kinder (bis zum 18. Lebensjahr). Diese müssen im Vertrag namentlich
aufgeführt sein. Jede weitere Person kann zusätzlich gegen eine Jahresgebühr
von 60,00 € im Vertrag aufgenommen werden.

Preisliste: Tagestarif/ Übernachtung
Erwachsene pro Person 6,00 €
Kinder bis 10 Jahre 3,00 €
Stellplatz für Caravan oder Zelt 6,00 €
Stromkosten laut Verbrauch 0,50 € je KW
Hund/ Katze 1,00 €
Versorgung für Wohnmobile Frisch- und Abwasser 6,00 €
Entsorgungspauschale 20€/Jahr (Dauercamper)

Preisliste: Sonstiges
Tagesgäste Erwachsene 1,00 €
Tagesgäste Kinder bis 14 Jahre bis 14 Jahre frei 1,00 € ab 14 Jahre
Übernachtungsgäste bei unseren Dauercampern pro Per son 6,00 €

Kinder bis 10 Jahre 3,00 €
Hunde 1,00 €

Müssen in der Verwaltung angemeldet werden !

Preisliste: Camping- Card, Vereine -10%

Preisliste: Ferienhäuser
Haus Typ Wental: Sonnenblume

bis zu 4 Personen 75,00 €  /Tag
zuzüglich Endreinigung 60,00 €

Ferienwohnung, Haflinger Str. 15
bis zu 4 Personen 75,00 €  /Tag
zuzüglich Endreinigung 60,00 €

Wohnwagenvermietung    
Wohnwagen einfache Ausführung bis zu 3 Personen 35,00 €  /Tag
zuzüglich Endreinigung 25,00 €  
Wohnwagen mittlere größe Größe 40,00 €  /Tag
zuzüglich Endreinigung 30,00 €
Wohnwagen -groß- bis zu 4 Personen 50,00 €  /Tag
zuzüglich Endreinigung 40,00 €
Wohnwagen gehobene Ausführung bis zu 5 Personen 50,00 €  /Tag
zuzüglich Endreinigung 40,00 €
Die o. a. Objekte sind mit einer Küchenzeile (im Sanitärgebäude), Fernsehgerät, Geschirr, 
Bettwäsche und Terrasse ausgestattet.

E i n s c h l i e s s l i c h   d e r   g e s.   M e h r w e r t s t e u e r.

www.campingplatz-amalienhof.de

Ferienpark Amalienhof


